第 5回由利本荘市ふるさと会 総会・懇親交流パーテイーのご案内

令和 5年 6月 吉日

由利本荘市ふるさと会 会長 安井賢光

記

1:期 日 2023年 7月 22日 (土 )

□由利本荘物産展示即売会・受付 午前 11時～

□総会・懇親交流パーティー 午後 12:00～ 15:00

2:会場 第一ホテル東京 4階「プリマヴェーラ」

□東京都港区新橋 1-2-6 電話 03-3501‐ 4411

3:会費 懇親交流パーティー会費 お一人様 12,000円

年会費 2,000円含 (当 会の運営活動費として使われます)

*今回も前回同様、各テーブルに人数分の料理をお出しします。

7月 19日 以降に出席を取 り消された時は、その費用をご負担

願います。

交 通 の ご 案 内

●)Jい 。彙 京 メトロ銀 ′■絲・都 営 :浅 学球
:新

IRI訳 11:」 由 選
‐助 稿 内 手町 1'卜 歩 轟 D出 し」:

● ゆ t,か もざ)●力構 駅  より徒 歩 2分
Gレ イト■|=田 ぶ  内 ■ 日J!訳 |■ :リ イt''3分
● 都 三 人

'1戸
繰「 ,夕 ‖ りヾ .に ,“ 1サ 10分

● 中′Ⅲ I駅 .す り10分 羽 〔+絆フガ .よ り∞ 分 成 |+IΨ ″Itり ∞ 分

らすほ●1'7    _ _
績●支

“

i   ツ́出ロ

SL広場

響キ
ま・

目lti::当

ま
'あ

′'ソ レ
ア●出OL D出

口

*カ ラオケ・踊 りなど参加希望の方、同封のハガキにご記入下さい。   E亜 葦亜コ

*準備の都合上、出席のハガキは 6月 30日 (金)ま でお願い致 します。
‐~ロピ

ー

*総会・パーティーの写真などは 8月 以降ホームページに掲載 しますのでご覧下さい。

F~
番 博

“
館

璧    ・ 十 ‐ ■

選

● ■

JR新橋駅

|:::::|||||||:||||::illllll::::|:

以 上

謹啓

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

昨年、皆様に当会の運営費として寄付をお願い致 しましたところ、多くの方々からたくさんのご寄付を頂戴

致 しまして、誠にありがとうございました。個々にお礼状を出せませんでしたが、この紙面をもちましてお礼

に代えさせて頂きます。集まりましたお金は予備費に計上 し、本当に困った時に使 うよう置いておきましょう

と役員会で決定 しました。

さて、2019年 に「第 1回由利本荘市ふるさと会総会・懇親交流パーティー」を開催 してから、

コロナ禍の為に中止が続いてお りましたが、今年は第 5回 として開催出来ます事、4年ぶ りに皆様にお目にか

かれて、お話 しができる事を大変嬉 しく思います。

つきましては、時節柄ご多用のことと思いますが、ご家族、ご友人を多数お誘い合わせの上、是非ご出席 く

ださいますようご案内申し上げます。

以前は総会とパーティーを分けていましたが、今回は休憩無 しで総会とパーティーを続けて開催致します。是

非とも総会からご参加下さいますようお願い致 します。

また、諸物価の値上が りの為、誠に心苦 しいですが、会費を上げさせて頂きました。

こちらもご理解下さいますよう宜 しくお願い致 します。

当日は、ふるさと由利本荘の味と技を堪能 して頂 く「ふるさと由利本荘物産展示即売会」を併催するととも

に、お楽 しみ抽選会では、たくさんのプレゼントを準備 してお りますので併せてご案内申し上げます。

謹白

□

EI¬E

「

~¬

L」

コ

「

¬

L」